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PRVENSTVO BEOGRADA »B« PROGRAM 
 

2. mart 2025.godine 
 
 
    Službe takmičenja : 
 
     Tehnički delegat SSS             Kuprešanin Slobodan “B 5300” 
 
     Rukovodilac takmičenja       Fatic Dalibor– „C 318“ 
 
    Komisija za pregled meta : 
 
         -predsednik ,   Mandic Zlatko – „C 156“                                           
         -član ,              Simović  Miroslav – „C 112“ 
         -član ,              Mandić Jovan „E 1385“                                           
 
    Sudije na vatrenoj liniji : 
 
         - Mirovic Radomir ,  „C 1033“  , Glavni sudija  
         - Simovic Aleksa  ,  „E “   
\ 
  Komisija za žalbe : 
 
         -predsednik ,  Kuprešanin Slobodan “B 5300” 
         -član ,  Mandic Zlatko – „C 156“                                          
         -član ,  Mirovic Radomir,  „C 1033“   
 
AOP   Simović  Miroslav 
 
 

 
 
 



 
 

          Kadetkinje  -  Standardna vazdušna puška  Ekipni plasman 
  
  1.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1171 
        Živković Natalija               99 100  98  98   395 
        Stevanović Emilija             100  98  99  95   392 
        Milovanović Sara                97  98  93  96   384 
  
  2.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1137 
 
                         
   Pojedinačni plasman   
  
 1.Živković Natalija         10 SK "Kolubara"             99 100  98  98   395 
 2.Stevanović Emilija        10 SK "Kolubara"            100  98  99  95   392 
 3.Ristivojević Drena        11 SK "Novi Beograd-Ušće"    98  95  97  99   389 
 4.Milovanović Sara          11 SK "Kolubara"             97  98  93  96   384 
 5.Čolović Petra             10 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  96  94  97   380 
 6.Stamenković Karolina      09 SK "Partizan BGD"         89  98  93  92   372 
 7.Bogdanović Sara           10 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  94  92  89   368 
 8.Cvetković Staša           09 SK "Novi Beograd-Ušće"    90  83  85  92   350 
 9.Petrović Mia              11 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  83  83  88   348 
10.Jakovljević Emilija       10 SK "Kolubara"             83  87  87  89   346 
11.Andrić Una                11 SK "Partizan BGD"         89  82  77  87   335 
12.Kačar Anastasija          10 SK "Olimp"                81  73  82  82   318 
 
 
    Mlađe juniorke  -  Standardna vazdušna puška   Ekipni plasman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1173 
        Ristivojević Drena              98  95  97  99   389 
        Radošević Iva                   98 100  98  98   394 
        Stanković Marija                98  99  98  95   390 
 
  2.- SK "Kolubara"                  Lazarevac                 1133 
  3.- SK "Partizan BGD"              Beograd                   1089 
 
 
   Pojedinačni plasman 
 
 1.Živković Natalija         10 SK "Kolubara"             99 100  98  98   395 
 2.Milivojević Andrea        08 SK "Olimp"                99  99 100  97   395 
 3.Radošević Iva             07 SK "Novi Beograd-Ušće"    98 100  98  98   394 
 4.Stevanović Emilija        10 SK "Kolubara"            100  98  99  95   392 
 5.Stanković Marija          07 SK "Novi Beograd-Ušće"    98  99  98  95   390 
 6.Ristivojević Drena        11 SK "Novi Beograd-Ušće"    98  95  97  99   389 
 7.Milovanović Sara          11 SK "Kolubara"             97  98  93  96   384 
 8.Popović Tara              08 SK "Partizan BGD"         94  95  96  97   382 
 9.Čolović Petra             10 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  96  94  97   380 
10.Stamenković Karolina      09 SK "Partizan BGD"         89  98  93  92   372 
11.Bogdanović Sara           10 SK "Novi Beograd-Ušće"    93  94  92  89   368 
12.Cvetković Staša           09 SK "Novi Beograd-Ušće"    90  83  85  92   350 
13.Petrović Mia              11 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  83  83  88   348 
14.Jakovljević Emilija       10 SK "Kolubara"             83  87  87  89   346 
15.Andrić Una                11 SK "Partizan BGD"         89  82  77  87   335 
16.Kačar Anastasija          10 SK "Olimp"                81  73  82  82   318 

 
 
 
 



 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadetkinje 
 
 1.Nedeljković Jovana        10 SK "Akademac"             90  86  94  91   361 
 2.Nenadović Marija          10 SD "Filip Kljajić"        87  87  90  88   352 
 3.Đurđević Lenka            10 SD "Obrenovac"            90  88  90  81   349 
 4.Kolašinac Lena            09 SK "Novi Beograd-Ušće"    87  84  82  93   346 
 5.Jovanović Teona           11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  88  87  89  82   346 
 6.Đekić Milena              12 SK "Akademac"             93  83  81  88   345 
 7.Ristivojević Drena        11 SK "Novi Beograd-Ušće"    83  87  89  86   345 
 8.Stojanović Andrea         09 SK "Akademac"             78  83  90  81   332 
 9.Čakarević Katarina        10 SK "Partizan BGD"         80  88  80  79   327 
10.Nedeljković Natalija      10 SSU "Crvena Zvezda 1980"  84  84  80  79   327 
11.Radmanovac Nadežda        13 SSU "Crvena Zvezda 1980"  81  84  80  81   326 
12.Antić Danica              10 SK "Novi Beograd-Ušće"    81  81  82  80   324 
13.Plavšić Elena             11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  79  77  82  82   320 
14.Tomić Petra               11 SK "Policajac"            75  82  81  82   320 
15.Nenadić Petra             09 SSU "Crvena Zvezda 1980"  78  74  85  63   300 
16.Filipović Iskra           14 SK "Novi Beograd-Ušće"    70  77  68  80   295 
17.Kikić Dorotea             09 SSU "Crvena Zvezda 1980"  63  60  77  71   271 
18.Bulatović Mia             13 SK "Novi Beograd-Ušće"    63  66  66  71   266 
19.Janković Teodora          11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  74  59  69  64   266 
 
 
 Mlađe juniorke  -  Standardni vazdušni pištolj   Ekipni plasman 
 
  1.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1081 
        Pešić Milica                    95  91  82  91   359 
        Pejović Kristina                94  95  94  93   376 
        Kolašinac Lena                  87  84  82  93   346 
 
  2.- SK "Akademac"                  Beograd                   1043 
  3.- SSU "Crvena Zvezda 1980"       Beograd                    973 
  4.- SK "Partizan BGD"              Beograd                    945 
 
   Pojedinačni plasman 
 
 1.Pejović Kristina          08 SK "Novi Beograd-Ušće"    94  95  94  93   376 
 2.Nedeljković Jovana        10 SK "Akademac"             90  86  94  91   361 
 3.Pešić Milica              08 SK "Novi Beograd-Ušće"    95  91  82  91   359 
 4.Nenadović Marija          10 SD "Filip Kljajić"        87  87  90  88   352 
 5.Vučićević Vera            08 SD "Palilula"             87  88  90  87   352 
 6.Kurtov Helena             08 SK "Akademac"             84  90  88  88   350 
 7.Đurđević Lenka            10 SD "Obrenovac"            90  88  90  81   349 
 8.Kolašinac Lena            09 SK "Novi Beograd-Ušće"    87  84  82  93   346 
 9.Jovanović Teona           11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  88  87  89  82   346 
10.Kolašinac Lena            09 SK "Novi Beograd-Ušće"    87  84  82  93   346 
11.Ristivojević Drena        11 SK "Novi Beograd-Ušće"    83  87  89  86   345 
12.Đekić Milena              12 SK "Akademac"             93  83  81  88   345 
13.Stojanović Andrea         09 SK "Akademac"             78  83  90  81   332 
14.Nedeljković Natalija      10 SSU "Crvena Zvezda 1980"  84  84  80  79   327 
15.Čakarević Katarina        10 SK "Partizan BGD"         80  88  80  79   327 
16.Radmanovac Nadežda        13 SSU "Crvena Zvezda 1980"  81  84  80  81   326 
17.Antić Danica              10 SK "Novi Beograd-Ušće"    81  81  82  80   324 
18.Mladenović Kristina       07 SSU "Crvena Zvezda 1980"  88  81  75  76   320 
19.Ognjanović Marija         08 SD "Zemun-Centar"         80  73  84  83   320 
20.Plavšić Elena             11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  79  77  82  82   320 
21.Tomić Petra               11 SK "Policajac"            75  82  81  82   320 
22.Zarić Teodora             09 SK "Partizan BGD"         83  81  76  80   320 
23.Nenadić Petra             09 SSU "Crvena Zvezda 1980"  78  74  85  63   300 
24.Bežanović Lenka           08 SK "Partizan BGD"         73  76  80  69   298 
25.Filipović Iskra           14 SK "Novi Beograd-Ušće"    70  77  68  80   295 
26.Kikić Dorotea             09 SSU "Crvena Zvezda 1980"  63  60  77  71   271 
27.Bulatović Mia             13 SK "Novi Beograd-Ušće"    63  66  66  71   266 
28.Janković Teodora          11 SSU "Crvena Zvezda 1980"  74  59  69  64   266 



 
          Standardna vazdušna puška  -  Kadeti 
                         
 
 1.Savić David           11 SK "Partizan BGD"     99  99  97  97  94  96   582 
 2.Simić Mihajlo         09 SK "Kolubara"         95  95  91  95  95  96   567 
 3.Zdravković Nemanja    09 SK "Partizan BGD"     94  92  94  95  93  92   560 
 4.Šljivar Marko         11 SSU "Crvena Zvezda 1  93  89  96  85  89  90   542 
 5.Jeremić Aleksa        11 SK "Kolubara"         92  88  82  90  90  92   534 
 6.Mekić Andrija         09 SK "Partizan BGD"     86  85  92  91  87  91   532 
 7.Krstić Miloš          09 SD "Palilula"         86  76  89  75  78  77   481 
 
          Standardna vazdušna puška  -  Mlađi juniori-kadeti 
 
 
 1.Ćulibrk Marko         08 SK "Novi Beograd-Ušć  98  98  98  97  98  97   586 
 2.Savić David           11 SK "Partizan BGD"     99  99  97  97  94  96   582 
 3.Ivković Janko         07 SK "Kolubara"        100  97  96  95  92  97   577 
 4.Simić Mihajlo         09 SK "Kolubara"         95  95  91  95  95  96   567 
 5.Zdravković Nemanja    09 SK "Partizan BGD"     94  92  94  95  93  92   560 
 6.Šljivar Marko         11 SSU "Crvena Zvezda 1  93  89  96  85  89  90   542 
 7.Jeremić Aleksa        11 SK "Kolubara"         92  88  82  90  90  92   534 
 8.Jeremić Aleksa        11 SK "Kolubara"         92  88  82  90  90  92   534 
 9.Mekić Andrija         09 SK "Partizan BGD"     86  85  92  91  87  91   532 
10.Krstić Miloš          09 SD "Palilula"         86  76  89  75  78  77   481 
11.Krivokuća Pavle       08 SK "Partizan BGD"     74  79  80  75  75  80   463 
� 
 
          Standardni vazdušni pištolj  -  Kadeti 
 
 
 1.Dimić Mateja          09 SK "Olimp"            86  90  91  95  91  90   543 
 2.Petrović Andrija      10 KSS "Policajac"       86  86  88  89  89  88   526 
 3.Gomboš Danilo         13 SK "Novi Beograd-Ušć  86  88  86  85  91  89   525 
 4.Janković Jovan        09 SD "Filip Kljajić"    91  86  89  82  89  84   521 
 5.Čolić Stefan          09 SK "Novi Beograd-Ušć  88  86  85  86  82  82   509 
 6.Nikolić Vasilije      10 SK "Kolubara"         84  84  82  88  87  82   507 
 7.Crnogorac Miroslav    11 SD "Filip Kljajić"    88  87  85  80  79  85   504 
 8.Ristivojević Radoslav 13 SK "Novi Beograd-Ušć  82  84  82  83  78  81   490 
 9.Nenadić Đorđe         11 KSS "Policajac"       81  86  82  77  78  76   480 
10.Maksimović Nemanja    09 SK "Partizan BGD"     83  85  81  72  82  75   478 
11.Mrdović Todor         11 KSS "Policajac"       75  78  79  85  78  83   478 
12.Savić Vojislav        12 SSU "Crvena Zvezda 1  77  73  90  74  72  80   466 
13.Živak Konstantin      10 KSS "Policajac"       76  80  72  82  80  70   460 
14.Momirov Matija        10 SK "Novi Beograd-Ušć  76  78  75  74  76  74   453 
15.Čakarević Vuk Viktor  11 SK "Partizan BGD"     48  59  65  76  75  69   392 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  Mlađi juniori  -  Standardni vazdušni pištolj   Ekipni plasman 
 
  1.- KSS "Policajac"                Beograd                   1583 
        Nikolić Vuk                     87  87  93  93  94  93   547 
        Vučićević Uroš                  85  84  79  90  87  85   510 
        Petrović Andrija                86  86  88  89  89  88   526 
 
  2.- SD "Zemun-Centar"              Zemun                     1582 
  3.- SK "Novi Beograd-Ušće"         Beograd                   1521 
 
 
   Pojedinačni plasman   
  
 1.Kvasnevski Matija     08 SD "Zemun-Centar"     91  94  95  87  93  89   549 
 2.Nikolić Vuk           07 KSS "Policajac"       87  87  93  93  94  93   547 
 3.Dimić Mateja          09 SK "Olimp"            86  90  91  95  91  90   543 
 4.Jovanović Miloš       08 SK "Novi Beograd-Ušć  91  94  83  91  88  89   536 
 5.Branković Đorđe       08 SD "Palilula"         86  89  87  88  90  87   527 
 6.Petrović Andrija      10 KSS "Policajac"       86  86  88  89  89  88   526 
 7.Gomboš Danilo         13 SK "Novi Beograd-Ušć  86  88  86  85  91  89   525 
 8.Janković Jovan        09 SD "Filip Kljajić"    91  86  89  82  89  84   521 
 9.Kvasnevski Luka       07 SD "Zemun-Centar"     83  89  88  85  87  88   520 
10.Radosavljević Uroš    07 SD "Zemun-Centar"     93  90  81  82  83  84   513 
11.Vučićević Uroš        08 KSS "Policajac"       85  84  79  90  87  85   510 
12.Čolić Stefan          09 SK "Novi Beograd-Ušć  88  86  85  86  82  82   509 
13.Nikolić Vasilije      10 SK "Kolubara"         84  84  82  88  87  82   507 
14.Crnogorac Miroslav    11 SD "Filip Kljajić"    88  87  85  80  79  85   504 
15.Ristivojević Radoslav 13 SK "Novi Beograd-Ušć  82  84  82  83  78  81   490 
16.Nenadić Đorđe         11 KSS "Policajac"       81  86  82  77  78  76   480 
17.Maksimović Nemanja    09 SK "Partizan BGD"     83  85  81  72  82  75   478 
18.Mrdović Todor         11 KSS "Policajac"       75  78  79  85  78  83   478 
19.Savić Vojislav        12 SSU "Crvena Zvezda 1  77  73  90  74  72  80   466 
20.Živak Konstantin      10 KSS "Policajac"       76  80  72  82  80  70   460 
21.Momirov Matija        10 SK "Novi Beograd-Ušć  76  78  75  74  76  74   453 
22.Čakarević Vuk Viktor  11 SK "Partizan BGD"     48  59  65  76  75  69   392 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PROTOKOL TAKMIČENJA 

 
 
 
        Prvenstvo Beograda „B“ program vazdušnim oružjem, održano je u Novom Beogradu u 
tehničkoj organizaciji SK "Novi Beograd-Ušće"  na strelištu  SK "NOVI BEOGRAD-UŠĆE" 2.marta 
2025.godine. 
 

        Strelište raspolaže sa 20 streljačkih mesta u jednoj sali sa ostalim 
      pratećim prostorijama. 
 

        Gađalo se sa po jednom dijabolom u meč metu za  pušku i sa po dve dijabole u meč 
metu za pištolj, mete štampane na uvoznom papiru - “Partizan” 
 
 

        Na organizaciju takmičenja nije bilo primedbi niti službenih žalbi. 
                   
        Rezultati objavljeni u biltenu su tačni i konačni. 
 
         
 
 
        Rukopis protokola, dokumentacija i takmičarski kartoni, deo 
      su dokumentacije takmičenja i čuvaju se u SK "Novi Beograd-Ušće" 
 
 
 
 
 
    Predsednik Komisije za ocenu pogodaka                     Tehnicki delegate SSS            
 
      ___________________________                          ___________________________            
           Mandic Zlatko                                         Kupresanin Slobodan 
        Sudija “C 156” licenca                             Sudija “B 5300” licenca       
 
 
      Rukovodilac takmicenja 
 
      __________________________              
          Fatić Dalibor 
         Sudija “C 318” licenca                   
 
 
 
    U Beogradu, 2.mart 2025.godine     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Automatska obrada podataka: AGENCIJA ZA AOP Miroslav Simović 
                            mob tel : 063/376-907 

 
 


